様式第５号

     年  月  日

柏原市商工会長 あて

所在地又は住所

商号又は名称

代表者名又は氏名

電話番号

かしわら土産開発支援事業実績報告書

     年  月  日付、柏商発第    号により補助金の給付決定を

受けた当該事業が完了しましたので、下記のとおり実績を報告します。

記

事業終了年月日      年    月   日

補 助 事 業 の

経 費 積 算 額
金           円

開発した土産品

の名称

備 考

※添付書類等

①収支計算書

②補助対象経費に係る領収書の写し

③土産品の完成品

④その他柏原市商工会長が必要と認める書類等